ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Совет депутатов Стрельношироковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  15.06.2021 г.                                                                                      № 5/3

Рассмотрев   обращение   жительницы  с. Стрельноширокое Тимченко Т.В.    от  08.06.2021 г., Совет  депутатов   Стрельношироковского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. В связи с отсутствием  в бюджете  Стрельношироковского   сельского   поселения    средств на  покос травы    на  улицах   населённых пунктов  поселения  обратиться    к  жителям  села,  имеющим    технику  для покоса,   с  просьбой     помочь   поселению    в   окашивании     прилегающей   к домовладениям     территории.
2. Разместить   настоящее    решение   на информационных стендах   с.  Срельноширокое  и х. Родники.

Председатель   заседания    Совета
депутатов    Стрельношироковского
сельского   поселения:                                                Е.В.  Исайкина